
COMUNE DI BARGE
Provincia di Cuneo

Tel. 0175 347600 Piazza Garibaldi n. 11 – 12032 BARGE
Fax 0175 343623 p. I.V.A. 00398040048
e-mail: barge@reteunitaria.piemonte.it

COMUNE DEL PAESAGGIO STORICO DEL MOMBRACCO

Prot. n.  10935 Barge, 27.07.2011

PROCEDURA APERTA  PER AFFIDAMENTO  IN APPALTO DEI

SERVIZI DI ASSISTENZA SPECIALISTICA  PER STUDENTI

DIVERSAMENTE ABILI  -   ANNI SCOLASTICI 2011/2012 E

2012/2013 - POSTICIPO PRIMA  SEDUTA DI GARA.

Si informa che la prima seduta di gara  per  l’apertura delle offerte   relative alla

procedura aperta per l’affidamento in appalto dei servizi di assistenza  specialistica

per studenti diversamente abili   - anni scolastici 2011/2012 e 2012/2013,

inizialmente prevista alle ore  9,00 di giovedì 28 luglio 2011 è stata posticipata

alle ore 16,00 del medesimo giorno.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dott.ssa Lorena BECHIS



COMUNE DI BARGE
Provincia di Cuneo

Tel. 0175 347600 Piazza Garibaldi n. 11 – 12032 BARGE
Fax 0175 343623 p. I.V.A. 00398040048
e-mail: barge@reteunitaria.piemonte.it

COMUNE DEL PAESAGGIO STORICO DEL MOMBRACCO


